MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 06/2019-RIFB

CHAMADA PARA A SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PARTICIPAÇÃO NOS EVENTOS: EXPO IF, FEIRA DE ESTÁGIO E EMPREGO

E CONEXÃO EMPRESARIAL, POR MEIO DA EXPOSIÇÃO EM ESTANDES OU PALESTRAS, A SEREM REALIZADOS DENTRO DO

CONECTA IF 2019.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Portaria nº 1.609 de 17 de

outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, o resultado final do processo seletivo das

propostas submetidas ao Edital nº 06/2019-RIFB.

1. Foram recebidas as inscrições, conforme as tabelas abaixo;

2. As propostas estão organizadas por ordem de inscrição;

EXPOIF

Inscrição PARTICIPANTE CNPJ Resultado

1 Café Caramello 23.117.619/0001-86 Classificada

2 IF Instituto Fecomercio DF 01.514.382/0001-34 Classificada

3 Next Turismo 33.926.914/0001-37 Classificada

4 ATN 07.893.470/0001-70 Classificada

5 Ouro Brasil 08.583.309/0001-63 Classificada

6 3 Talheres 007.002.981-42 Classificada

7 Tour Café 30.722.887/0001-92 Classificada

CONEXÃO EMPRESARIAL

Inscrição PARTICIPANTE CNPJ Resultado

1 Agência Espacial Brasileira 86.900.545/0001-70 Classificada

2 Prospecting Marketing e 07.967.704/0001-87 Classificada

Comunicação

3 B-Innovation 34.174.606/0001-65 Classificada

4 Raquel Castro (CNPJ solicitado) Classificada

5
Serviço Nacional de

Aprendizagem Comercial

03.296.968/0001-03
Classificada

6 Glaucia Guimarães Barbosa 393.170.481-53 Classificada

7 Kairos Arte da conversa 24.191.024/0001-33 Classificada

8 Emanuela Dias (CNPJ solicitado) Classificada

9 Diogo Delpaço 715.437.751-87 Classificada

10 Sítio Semente 26.359.897/0001-38 Classificada

11 Cotidiano Aceleradora de Startups 08.975.519/0001-05 Classificada

12 Bherbert Bezerra Parente 619.487.803-72 Classificada

13 Secretaria de Estado de Trabalho 04.251.080/0001-09 Classificada

14 Rodrigo dos Santos Bindes 706.402.891-34 Classificada

15 Enactus Brasil 13.944.860/0001-25 Classificada

16
Serviço de Apoio às Micro e

Pequenas Empresas

00.438.200/0001-20
Classificada

17
Associação de Centro de

Treinamento de Educação Física

Especial

26.444.653/0001-53

Classificada

18 Comoequetalá 13.419.919/0001-66 Classificada

19 Piknic eventos e participações 23.660.131/0001-09 Classificada

20 Glauco Roja (CNPJ solicitado) Classificada

21
Associação de Startups e

Empreendedores Digitais

17.236.339/0001-94
Classificada

22 Escola Nacional de Liderança 24.351.148/0001-39 Classificada

23

Associação Nacional de Entidades

Promotoras de Empreendimentos

03.636.750/0001-42

Classificada

Inovadores

24 Ekoa Treinamentos Corporativos 19.687.223/0001-05 Classificada

25 Theo Linero dos Santos 052.653.219-00 Classificada

26
Conselho Regional de

Administração do Distrito Federal

01.264.266/0001-04
Classificada

3. Conforme o item 7. do Edital, findo o prazo desta Chamada Pública e não havendo um mínimo de

inscritos e classificados para a participação de todos os dias e horários disponíveis do evento, poderá a

coordenação (responsável por esses eventos), procurar instituições e realizar o convite diretamente.

ADILSON CESAR DE ARAUJO

Reitor Substituto

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adilson Cesar de Araujo, REITOR - SUBST - RIFB, em 12/08/2019 17:10:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50184

17c5187d78

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote

n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,

BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: